
 

 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kąpieliska nad jeziorem Kosiakowo (Korytnickie) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z kąpieliska nad jeziorem Kosiakowo (Korytnickie), zlokalizowanego 

na terenie Gminy Mirosławiec, zwanego dalej "kąpieliskiem". 

§ 2. Kąpielisko stanowi ogólnodostępny obiekty użyteczności publicznej. 

§ 3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Mirosławiec, z siedzibą przy ul. Wolności 37, 78- 

650 Mirosławiec. 

§ 4. W wyznaczonym sezonie kąpielowym tj. od 01 lipca do 31 sierpnia 2025 r. kąpielisko jest czynne 

w godzinach od 1000 do 1800. 

§ 5. Korzystanie z kąpieliska jest bezpłatne. 

§ 6. Organizator nie zapewnia opieki dla dzieci. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz 

kąpać się wyłącznie pod opieką osób dorosłych (rodziców lub pełnoletnich opiekunów). 

§ 7. Korzystanie z kąpieliska odbywa się pod nadzorem ratowników wodnych. 

§ 8. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 

§ 9. Zabrania się wstępu na teren kąpieliska osobom po spożyciu alkoholu lub używek podobnie 

działających lub pod wpływem środków odurzających. 

§ 10. Organizatorzy wypoczynku dzieci i młodzieży muszą zgłaszać ratownikowi pobyt zorganizowanej 

grupy przed wejściem na teren kąpieliska. 

§ 11. Ze względu na bezpieczeństwo osób korzystających z kąpieli zaleca się wzajemną obserwację, 

a w razie potrzeby udzielenie pomocy i wezwanie odpowiednich służb ratowniczych. 

§ 12. Osobom przebywającym na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) przekraczania strefy wyznaczonej dla umiejących pływać, 

2) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratowników oraz gdy wywieszona jest czerwona flaga, 

3) skakania z pomostu, 

4) używania do mycia ciała w czasie kąpieli mydła, szamponów i innych środków higieny osobistej, 

5) wjeżdżania wszelkimi pojazdami na teren kąpieliska, 

6) kąpieli pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2256



7) plażowania na pomoście. 

§ 13. Możliwość kąpieli oznacza się odpowiednim kolorem flagi, które oznaczają: 

1) biały kolor flagi – kąpiel dozwolona, 

2) czerwony kolor flagi - zakaz kąpieli. 

§ 14. Kąpielisko jest podzielone odpowiednio na strefy: 

1) kolor żółty - dla osób umiejących pływać, 

2) kolor czerwony - dla osób nie umiejących pływać, 

3) kolor biały - brodzik dla dzieci. 

§ 15. Regulamin podaje się do publicznej informacji poprzez zamieszczenie go na tablicy informacyjnej 

przy kąpielisku oraz na stronie internetowej Mirosławca www.miroslawiec.pl. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2256


		2025-05-07T10:58:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




